Zulassungstyp: SYNTEC

- Schwarz RAL 9005
- Einteiliger Dichtring

Artikel-Nr.:
E-Nr.:

EAN:
Material

Eigenschaften

Dichtring
Einsatztemperatur
Zugentlastung

Schutzart

Gewinde
Klemmbereich ohne Inlet min.

Schlusselweite
Masswert H
Gewindelange L
UL - Klemmbereich

@ Versand
us

Anderungen vorbehalten | Stand: 2021-08-09 | agro.ch

Klemmbereich ohne Inlet max.

Kurzes Anschlussgewinde metrisch

Kabelverschraubungen Syntec® Kunststoff mit Lamellentechnik

1545.32.25
121756829
7611614078366
Polyamid PA 6

halogenfrei, UV bestandig (getestet nach EN
ISO 4892-2)

TPE oder CR (Neopren)
-30°C / +100°C
Ausfihrung A nach EN 62444
IP 68

M32x1.5

17.0 mm

25.0 mm

42 mm

36 mm

10 mm

19.5-23.0 mm

20

% AGRO



